Modelo
Descripción Bombilla decorativa de LED tipo esfera 127V 2W base E27 2300K
Tecnología LED
Dimensiones Diámetro 125mm * 170mm altura
Cubierta Clara/transparente
Entrada/socket E-27/ E-26
127V | 60Hz | 2W
VLED-G125-2W-E27
Alimentación
Uso Interior
Color de luz Cálido
VLED-G125-2W-E27
Bombilla decorativa de LED tipo esfera
FICHA TÉCNICA
DESCRIPCIÓN
ALIMENTACIÓN
VLED-G125-2W-E27
17
0
m
m
125 mm